m P R E F E I T U R A D E â ITAPAJÉ
i V-ÍJ\ C/MO DÊ ITAPWJL

FLS.

RUBRICA

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES
PREGÃO ELETRÔNICO N° 07.06.2021.02 - SRPE

Processo n°. 07.06.2021.02 - SRPE
Processo Administrativo n° 14.05.2021/01
Objeto: Aquisição de extintores de incêndio e serviço de recarga para suprir as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Itapajé-Ce.

Datada abertura: 12/07/2021.
Horário: 09:00 horas
Local: Prefeitura Municipal de Itapajé
Endereço: AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA.

Aos 12 (doze) dias do mês de Julho de 2021, às 09:00 horas, na sala de reunião da Comissão
de Licitação da Prefeitura Municipal de Itapajé, reuniu-se a sobredita Comissão, formada pelos
(as) Senhores (as) David Matias Teixeira - Pregoeiro, Eleonai Freire Carneiro e Rosa Maria
Mesquita Braga - Membros, com a finalidade de realizar sessão pública para o recebimento e
abertura dos envelopes contendo as Propostas de Preços e de Documentos de Habilitação do
processo administrativo de licitação, modalidade Inexigibilidade n°. 31, Processo n.°
07.06.2021.02 - SRPE, cujo objeto é a Aquisição de extintores de incêndio e serviço de recarga
para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Itapajé-Ce. O Senhor
Pregoeiro, após espera de 30 (trinta) minutos de mais possíveis interessados juntamente com a
Comissão de Licitação decidiu declarar o processo como DESERTO tendo em vista que o aviso
de convocação foi publicado no Jornal O Povo, site: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e no quadro
de avisos da Prefeitura Municipal, sendo que não houve o comparecimento de nenhum
interessado. Nada mais havendo a ser tratado o Presidente deu por encerrada a presente
Sessão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Função Nome Assinatura

Presidente: David Matias Teixeira

Membro: Eleonai Freire Carneiro

Membro: Rosa Maria Mesquita Braga lwn< •

Prefeitura Municipal de Itapajé | CNPJ: 07.683.956/0001-84
Av. Antônio Pereira de Melo, 353, Alto dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000

www.itapaje.ce.gov.br '..

V P R E F E I T U R A D E 4 ITAPAJÉ FLS.

RUBRICA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO. A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ, ATRAVÉS DA SUA
COMISSÃO DE PREGÃO, TORNA PÚBLICO, QUE O PROCESSO LICITATÓRIO
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N°. 07.06.2021.02 - SRPE, CUJO OBJETO É A
Aquisição de extintores de incêndio e serviço de recarga para suprir as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Itapajé-Ce, ABERTO NO DIA 12 DE JULHO DE 2021, ÀS
09:00H, FOI DECLARADA COMO DESERTA PELA AUSÊNCIA DE COMPARECIMENTO DE
INTERESSADOS. ITAPAJÉ, 12 DE JULHO DE 2021. DAVID MATIAS TEIXEIRA -
PREGOEIRO.

Prefeitura Municipal de Itapajé | CNPJ: 07.683.956/0001-84
Av. Antônio Pereira de Melo, 353, Alto dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000

www.itapaje.ce.gov.br